“Imom Buxoriy vafotlaridan keyin Xurosonda Abu Iso Imom Termiziydek ilmda,

zehnda, taqvoda, zohidlikda biror kishi topilmas edi”, – deb aytadi. Imom Termiziy

koʻp yigʻlaganidan hayotining oxirgi ikki yilida koʻzlari ojiz boʻlib qolganligi sababli ad-

Dariyr taxallusi bilan ham atalgan.

Buyuk muhaddis imom at-Termiziy 279 hijriy (milodiy 892) yilda Termizdan uzoq

bo„lmagan Bug„ qishlog„ida vafot etadi va shu yerda dafn qilinadi.

Prezident Shavkat Mirziyoev tashabbusi bilan Sherobod tumanidagi Abu Iso

Termiziy maqbarasi obod qilingan boʻlsa, 2017-yil 14-fevralda davlatimiz rahbarining